1

牛久市文化芸術振興審議会議事概要 日時 平成２９年１１月７日（火曜日）

件名 第２回 牛久市文化芸術振興審議会
場所

時間

牛久市中央生涯学習センター２階会議室

１７：００～１８：００

作成年月日 平成29年11月11日（日曜日） 作成者 文化芸術課：斉藤美奈子

出

席

者

（出席委員）石井美知夫、上仲典子、黒田乃生、後藤雅宣、須藤京子、松田元、唯根勉(計７名)

（欠席委員）齊藤泰嘉、高橋千佳子、宮地正人

 (事務局)  手賀文化芸術課長、永沼課長補佐、斉藤、川本、飛鳥川（計５名）

（傍聴者）  ０名

(順不同）

議

事

内

容

・平成 28年度文化芸術事業の評価について

会   議   内   容   等

１. 開 会

２. 議   事

 「平成 28年度文化芸術事業の評価について」

当初、7 月に第１回、8 月に第 2 回、9 月に第 3 回を開催予定であったが、慎重に進めるため今年中に終了を

目標に進めていくことになった。

、様式に修正箇所について説明。

中施策管理シート、計画進行評価シートは今回のもので承認された。

今後の評価の進め方を説明

① 事務局が審議会委員記入欄の評価値を平均値化してグラフに起こす。

② グラフと総評コメント欄の情報を基に、「計画全体についての総評」を会長・副会長で素案を作成する。

⇒事前送付⇒素案をもとに次回審議会で検討する。

③ 「事業が進捗しているか」の評価を完成する。

→次回の審議会では、各事業について専門分野からアドバイスできるような時間を持ちたい。

その他ご意見

・事業・該当する施策・直営／補助／委託（予算の方法）・規模（予算）が一望できる一覧表がほしい。

→作成する。

３. そ の 他

次回の審議会の日程調整のため、確認表にご記入のうえご返信をお願いします。

 ４.閉 会